ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG DỊ SỬ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND

 Dị Sử, ngày      tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng cung cấp khu vực phòng thủ phường Dị Sử

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ  và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22 tháng 02 năm 2019 của

Chính phủ về khu vực phòng thủ;

Căn cứ Thông tư số 41/2020/TT-BQP ngày 31/3/2020 của Bộ Quốc

phòng quy định thực hiện một số điều của Nghị định 21/2019/NĐ-CP ngày 22

tháng 02 năm 2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ;

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường Dị Sử.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng cung cấp khu vực phòng thủ phường gồm các

ông (bà) có tên sau đây:

 1. Chủ tịch hội đồng

 Ông: Nguyễn Đức Thắng - Phó Chủ tịch UBND phường.

 2. Các Phó chủ tịch hội đồng

Ông Nguyễn Văn Hướng  – Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường;

Bà Vương Thị Huế – Công chức tài chính phường.

 3. Các Ủy viên

Ông Vương Đình Quang  – Phó Trưởng Công an phường;

Bà Đỗ Thị Thu Huyền  – Trạm trưởng Y tế phường;

Bà Đỗ Thị Bích Hậu   – Văn phòng UBND phường;

Ông Nguyễn Quyết Thắng – Công chức địa chính phường;

Ông Phạm Văn Sáng          – Công chức Địa chính phường.

          Điều 2. Hội đồng cung cấp khu vực phòng thủ phường có nhiệm vụ:

- Tham mưu giúp UBND phường, Ban Chỉ đạo khu vực phòng thủ

phường về lĩnh vực quốc phòng của khu vực phòng thủ.

- Nghiên cứu, đề xuất với UBND phường xem xét, quyết định chủ trương,

kế hoạch, biện pháp bảo đảm nhân lực, vật lực, tài chính cho nhiệm vụ quốc

phòng, quân sự địa phương.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định

của UBND phường về việc kiện toàn Hội đồng cung cấp khu vực phòng thủ

phường Dị Sử. Văn phòng UBND phường cùng các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Ban CHQS thị xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2024-10-15T16:52:17+0700

		2024-10-15T16:54:42+0700

		2024-10-15T16:54:42+0700

		2024-10-15T16:54:42+0700